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RESIBO Aktywny krem miejski do twarzy 50 ml
 

Cena: 69,90 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 50ml

Producent BETLEY

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaIdealny na dzień dla każdego rodzaju skóry, samodzielnie lub jako baza pod makijaż.DziałanieW dzisiejszym świecie
zanieczyszczenie środowiska i promieniowanie może mieć większy wpływ na szybsze starzenie się skóry niż promieniowanie UVA. Ten
krem stanowi ochronę przed takimi czynnikami, dlatego powinien być pierwszym i najważniejszym kosmetykiem przeciwstarzeniowym
na półce każdej kobiety.To wielofunkcyjny krem, który jest lekki, mocno nawilża i szybko się wchłania, dając satynowe wykończenie.
Zawiera specjalnie dobrane aktywne składniki, które powodują, że po nałożeniu i wchłonięciu tworzy niewidzialną maskę ochronną.
Dzięki temu stanowi jednocześnie silną ochronę przed tzw. miejskim stresem, czyli zanieczyszczeniami środowiska, smogiem, światłem
infrared, szkodliwym promieniowaniem ekranu komputera czy smartfona, promieniowaniem UV i nadmiernym
nasłonecznieniem.Ochronny krem na dzień anti-pollution zawiera Biophilic H, innowacyjny emulgator pochodzenia roślinnego, który daje
efekt „drugiej skóry” – tworzy imitację warstwy rogowej naskórka w postaci struktury lamelarnej (dwie warstwy fosfolipidów wypełnione
wodą). „Druga skóra” zatrzymuje substancje aktywne i zwiększa ich przenikanie w głąb skóry, ograniczając jednocześnie
przeznaskórkową utratę wody. Phycosaccharide APG, otrzymywany ze „skóry algi” chroni skórę ludzką, tworząc na niej niewidzialną
maskę, wchłaniającą metale ciężkie, dym papierosowy i tzw. drobne cząsteczki PM 2.5, które są zawarte w otaczającym nas
zanieczyszczonym powietrzu. Dodatkowo ułatwia usuwanie tych zanieczyszczeń przy oczyszczaniu skóry. Ekstrakt z miechunki chroni
przed termicznym starzeniem się skóry, które wywołują promienie infrared i słoneczne, jednocześnie redukuje stany zapalne i zmniejsza
degradację kolagenu i elastyny. EPS White, rewolucyjny morski egzopolisacharyd, zapobiega powstawaniu stanu zapalnego i plam
pigmentacyjnych wywołanych ekspozycją na zanieczyszczenia środowiska i promieniowanie UV. Pro składnik, którym jest Soliberine –
skoncentrowany ekstrakt z kwiatów budlei Dawida, utrzymuje prawidłową fizjologię skóry, chroniąc ją przed szkodliwym działaniem
promieni świetlnych, takich jak UVA, UVB, IR czy skoncentrowane światło niebieskie i widzialne.W kremie znajdziesz także olej z otrąb
ryżowych, który dzięki zawartości witaminy E i gamma oryzanolu – chroniącego przed wolnymi rodnikami działa na skórę wzmacniająco
i ujędrniająco, poprawia także kondycję skóry dojrzałej, wspomaga procesy odnowy i działa łagodząco. Z kolei olej z kiełków pszenicy
zmiękcza szorstką i „naprawia” zniszczoną skórę, wzmacniając ją i spowalniając procesy starzenia, a także chroniąc przed
niekorzystnym działaniem słońca.Sposób użyciaNiewielką ilość kremu nałóż na oczyszczoną i stonizowaną skórę twarzy, a następnie
delikatnie wklep aż do całkowitego wchłonięcia.SkładOlej z otrąb ryżowych, olej z kiełków pszenicy, Biophilic H, Phycosaccharide APG,
EPS White PA, oliwa z oliwek, ekstrakt z miechunki, kwas hialuronowy.
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